453500, Республика Башкортостан,

г.Белорецк, ул. 50 лет Октября, 68

Телефоны: (34792) 3-18-01, 3-27-84

e-mail: bg_14@mail.ru

ПРИКАЗ

От  01 сентября  2010 года                                                                  № 307

по МОБУ Гимназия № 14

«Об утверждении основной образовательной

программы начального общего образования»

 В целях эффективной реализации ФГОС нового поколения в начальной

школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить основную образовательную программу начального общего

образования МОБУ Гимназия № 14 г. Белорецк муниципального

района Белорецкий район РБ и ввести ее в действие с 01.09.2010г.

2. Учителям-предметникам, преподавателям дополнительного

образования работающим в 1-ом классе разработать рабочие

программы в соответствии с основной образовательной программой

начального общего образования.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по УВР Рахимову А.Н..

Директор гимназии:                                                                  Дорофеева О.М.

Баш6ортостан Республика3ы

Белорет районы муниципаль район хакими8те
Баш6ортостан Республика3ы

Белорет районы муниципаль районы
Белорет 6ала3ыны7 14-се гимназия3ы

муниципаль д2й2м белем бире9
бюджет учреждение3ы

Администрация муниципального района

Белорецкий район Республики Башкортостан

Муниципальное общеобразовательное

бюджетное учреждение

Гимназия №14 г.Белорецк

Муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан